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Oversending av revidert gebyrforskrift for behandling i kommunen

Nordmøre og Romsdal brann og redning IKS (NORBR)oversender med dette utkast til revidert <Forskrift
om gebyr for gjennomføring av lovbestemt tilsyn med og feiing av fyringsanlegg> til eierkommunene for
videre behandling.

Bakgrunnen for behovet for revideringen av den lokale gebyrforskriften er at eksisterende forskrifter i

eierkommunene til NORBR, som var vedtatt høsten 2O2O, må justeres for å sikre klarhet i

bestemmelsene, jfr. henvendelse til alle landes kommuner fra Direktoratet for Samfunnssikkerhet og

Beredskap (DSB) datert t7.t0.23.1 tillegg er den reviderte forskriften forenklet i henhold til råd fra DSB.

For NORBR, som fra O1..O1..2O2O er tillagt ansvaret for å ivareta kommunens plikter, oppgaver og behov
knyttet til tilsyn med og feiing av fyringsanlegg basert på selvkost, er det hensiktsmessig at
eierkommunene vedtar like gebyrforskrifter. Vi har derfor påtatt oss å utarbeide et felles utkast til
revidert lokalgebyrforskrift, som nå oversendes til kommunene Aukra, Gjemnes, Molde, Rauma,

Sunndal og Tingvoll for videre behandling og fastsettelse i kommunestyret.

Den lokale gebyrforskriften hjemles i lov L4. juni 2002 nr. 20 om vern mot brann, eksplosjon og ulykker
med tarlrg stott og om brannvesenets redningsoppgaver (brann- og eksplosjonsvernloven) b 28 andre
ledd, og fastsettes av kommunestyret i den enkelte kommune.

NORBR vil med dette be den enkelte eierkommune om å følge opp den videre behandlingen av ny lokal
forskrift i egen kommune, med mål om at denne vedtas i løpet av høsten -24, og innføres med virkning
fra 01.01.2025. Ta kontakt om det er ønskelig med deltagelse fra NORBR i dette arbeidet.

Vi ønsker tilbakemelding når den reviderte lokale forskriften er ferdigbehandlet i kommunen
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Dokumentet er elektronisk godkient og hor derfor ingen signotur.

Vennligst oppgi <vår ref.> eller soksbehondler ved oll henvendelse i denne saken.

Vedlegg:
Forskrift om gebyr for tilsyn med og feiing av fyringsanlegg i kommunene Aukra, Gjemnes, Molde,

Rauma, Sunndal og Tingvoll
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